



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนดินโดยลงลูกรัง หมู่ที่ ๓ บ้านนาผาย
จำนวน ๑ โครงการ ตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยลงลูกรัง หมู่ที่ ๓ บ้านนาผาย จำนวน ๑ โครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔๘,๐๐๐.- บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยลงลูกรัง หมู่ที่ ๓ บ้านนาผาย
จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอมกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๒ จำนวนเงิน ๔๘,๐๐๐.- บาท
(สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| ๑. นายปราโมทย์ สาทรอด ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอลงกต เทศแก้ว ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นายวิโรจน์ เหง้ามูล ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๒

ลงชื่อ

(นายประเวช ศรีวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม

ตารางแสดงการเปิดเผยวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยลงหินคลุก หมู่ที่ ๓ บ้านนาผาย
จำนวน ๑ โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยลงหินคลุก หมู่ที่ ๓ บ้านนาผาย
จำนวน ๑ โครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม ตำบลกุดเพียงอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔๘,๐๐๐.- บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยลงหินคลุก หมู่ที่ ๓ บ้านนาผาย
จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอมกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๒
จำนวนเงิน ๔๘,๐๐๐.- บาท (สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายปราโมทย์ สาทรอด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นายอลงกต เทศแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นายวิโรจน์ เหง้ามูล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม
เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนดินโดยลงลูกรัง หมู่ที่ ๖ บ้านหญ้าเครือ
จำนวน ๑ โครงการ ตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยลงลูกรัง หมู่ที่ ๖ บ้านหญ้าเครือ จำนวน ๑ โครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๕๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยลงลูกรัง หมู่ที่ ๖ บ้านหญ้าเครือ
จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอมกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๒ จำนวนเงิน ๑๕๔,๐๐๐.- บาท
(หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ปร. ๕ จำนวน - แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| ๑. นายปราโมทย์ สาทรอด ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอลงกต เทศแก้ว ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นายวิโรจน์ เหง้ามูล ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๒

ลงชื่อ

(นายประเวช ศรีวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม

ตารางแสดงการเปิดเผยวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยลงลูกรัง หมู่ที่ ๖ บ้านหญ้าเครือ
จำนวน ๑ โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยลงลูกรัง หมู่ที่ ๖ บ้านหญ้าเครือ
จำนวน ๑ โครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม ตำบลกุดเพียงอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยลงลูกรัง หมู่ที่ ๖ บ้านหญ้าเครือ
จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอมกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๒
จำนวนเงิน ๑๕๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒ ปร. ๕ จำนวน - แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายปราโมทย์ สาทรอด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นายอลงกต เทศแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นายวิโรจน์ เหง้ามูล ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณงาน โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยลุมกรัง

ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านนาผาย ตำบลฤๅษีพิมาย อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดขอนแก่น

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิมาย

แบบเลขที่ จชส.ชตด.ลร.3-1/2563

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2562

ลำดับ	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานลุมกรัง พร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ	200.57	ลบ.ม.	170.00	34,096.90	9.00	1,805.13	35,902.03	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				34,096.90		1,805.13	35,902.03	

ประมาณการ.....

(นายอลงกต เทศแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจทาน.....

(นายปราโมทย์ สาทรอด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสารนาถ สุปรมพันธ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิมาย

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิมาย

อนุมัติ.....

(นายประเวช ศรีวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิมาย

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษียะขอม		
ประเภท	งานทาง		
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษียะขอม		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 บ้านนาผาย ตำบลฤๅษียะขอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษียะขอม		
แบบเลขที่	จขส.ชด.สร.3-1/2563		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2562			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F 1.2219	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนนดินโดยลงลูกรัง	35,902.03	1.3624	48,912.93	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			48,912.93	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			48,000.00	
ตัวอักษร	สี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน				

ประมาณการ.....

(นายอลงกต เทศแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจทาน.....

(นายปราโมทย์ สาทรอด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสารนาถ สุพรมพันธุ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษียะขอม

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษียะขอม

อนุมัติ.....

(นายประเวช ศรีวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษียะขอม

บัญชีแสดงปริมาณงาน โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยลงลูกรัง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านน้ำเคเรือ ตำบลกุดเพียงอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม

แบบเลขที่ จขส.ชด.ลร.6-1/2563

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2562

ลำดับ	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานลงลูกรัง พร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ (เส้นที่ 1)	534.99	ลบ.ม.	170.00	90,948.30	9.00	4,814.91	95,763.21	แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-65) ยุทธศาสตร์ที่ 1 ที่ 9,10 หน้า 50
2	งานลงลูกรัง พร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ (เส้นที่ 2)	97.00	ลบ.ม.	170.00	16,490.00	9.00	873.00	17,363.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง					107,438.30		5,687.91	113,126.21	

ประมาณการ.....

(นายอลงกต เทศแก้ว)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจทาน.....

(นายปราโมทย์ สาทรอด)
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสารนาถ สุปรมพันธ์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม
รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม

อนุมัติ.....

(นายประเวช ศรีวงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิทยาคม		
ประเภท	งานทาง		
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิทยาคม		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 6 บ้านหญ้าเครือ ตำบลฤๅษีพิทยาคม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิทยาคม		
แบบเลขที่	จขส.ชดต.สร.6-1/2563		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2562			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F 1.2219	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนนดินโดยลงลูกรัง	113,126.21	1.3624	154,123.15	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			154,123.15	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			154,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน				

ประมาณการ.....

(นายอลงกต เทศแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจทาน.....

(นายปราโมทย์ สาทรอด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสารนาถ สุพรมพันธุ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิทยาคม

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิทยาคม

อนุมัติ.....

(นายประเวช ศรีวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษีพิทยาคม